
ZARZĄDZENIE NR 474/2023 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Gąsawa, 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40) i art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2023 poz. 344) oraz zarządzenia nr 148/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 
określenia stawek czynszu dzierżawnego i najmu oraz postępowania w zakresie wydzierżawiania lub oddania w 
najem nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Gąsawa, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej części nieruchomości gruntowych, 
stanowiących własność Gminy Gąsawa, opisanych w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Gąsawie na okres 21 dni. Informacja o wywieszeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie, na terenie sołectw, a także na stronie internetowej www.gasawa.bip.net.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki ds. gospodarki nieruchomościami, 
podziałów i rozgraniczeń nieruchomości i opłaty adiacenckiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD44CC2B-F01A-44D9-AD36-0733F38150A6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


